notantur. Ob id, quæ ductu feruntur, τὸ περιτον. Minus n-
 herbarum enim semina invehunt. Sed omnium tiles.
 optimæ sunt pluviae. His enim vel animalia * no. * Noxiaque
 xia interimi creditur. Sed non desunt, qui cucume. semina fo-
 ribus & capis eas prodeesse minime putent. Rigan-
 cunda devo-
 rant, interi-
 tur cetera quidem hora matutina, aut ad vesperam,
 micreditur,
 ne aqua fervens sole officiat. Ocimo etiam meri-
 die aqua datur. Germinare namque celerius id exi-
 stimant, si inter initia τὸ περιτον aqua rigetur. Aqua τὸ Calida-
 admodum irulta conferre creditur, præsertim si
 sumus non adsit. Sæpe enim olera esurire dicuntur,
 idque olidores peritos haud difficile posse intelli-
 gere. Omnia translata, meliora grandioraque fiunt:
 Porrorum enim τὸ radicum magnitudo ex trans- τὸ Raphano-
 latione. Potissimum autem transferunt ad * semi- rumque.
 nationes. Et cetera quidem tolerant; ceu gethyum, * Serentes,
 porrum, brassica, cucumis, apium, rapa, lactuca. Om-
 nnia auctu faciliora grandioraque veniunt semini-
 bus depositis, quam fusim satis. Bestiolæ innascun-
 tur τὸ radicibus, pulices, brassicæ, erucæ atque ver- τὸ Raphanis,
 miculi: & lactucis, porris, aliisque pluribus: porri-
 pulices. * Et sicut
 cidæ appellatæ. Has igitur humor collectus interi- congestus fi-
 mit, & * sumus acervatim injectus. Industria enim mus esse cō-
 bestiola condens sese, ut in stramento quiescit in tigeris, ster-
 stercore. Quamobrem venari facile est, aliter nul- coris amica
 la venandi datur facultas. τὸ Radicibus contra puli- bestiola exi-
 ces ne noceant remedium, interserere erum. Sed
 opertæ dor-
 fert. Ocimum sub Canis ortum pallescit, coriannum
 salescit. Ergo quæ accidere solent ex his intelli- τὸ Raphanis.
 gere.

JULII SCALIGERI AD CAP. V.

ΤΑῦτα καὶ μετεργάτης οὐκέτι θεοτάτη. Non minus. Theodo-
 rius magis. Apertius τοῦ, φιλυδρότερος τὰ κειμενά. τὸ
 θεοτάτη. Illud non est mirum, ut sint φιλυδρότερα τὰ κειμενά.
 Sed quod sint φιλυδρότερα.

Εἴ τοι περιτον ιγνέντεις οὐτε η τεῖς. Addε οὐδε. Laudat hic
 aquam frigidam. At doctissimi quique olitorum εἰ ποτεῖς
 haustram permittunt in sole, qua vespertina utantur irrigatione. θεοτάτη.
 Theodorus, rarefactū difficiles, diuinus.
 scilicet quia non subeunt. Perpendes τὸ ίλλα, διὸ καὶ τὸ τὸ
 δικτὸν εὐγένεια. Intellige per, διὸ, quia non sunt θυματα. τὸ
 Tum infert causē caussam, συμφίετο τὰ αἴρουσα. Itaq; aut,
 διὸ, est superfluum: aut addenda copulativa. συμφίετο τὰ
 αἴρουσα. Disputabis etiam, an propterea εἰ rivois aqua p̄r-
 stantior sit, quia secum desert semina. Ea si quidem ad prata
 utilis expeditur. At hortis, vel hanc ipsam ob causam ma-
 xime noxia.

Τὰ θερία, γνόμονα γνίμα, κατεβοτα. Theodorus omisit,
 γνόμονα γνίμα. Ego adderem etiam articulum, τὰ γνόμονα.
 scilicet semina. De pluviis vero aquis quod hic ait, non tam
 facit ad hanc sententiam, quām contra. Nam si interficit,
 etiam gignit: quippe Erucas, τὸ limaculas, τὸ alia.

Ορεγετὸν περιτον αἴρουσα. Theodorus, ferventi aqua,
 malo. Calidam namque dicere, satis est. Non solum vero
 meridi rigamus ocynum, sed apposito panno laneo propè sti-
 pitem ad eum εἰ pelvi aquam perpetuam derivamus inter-
 diu: noctu autem amovemus.

καὶ τὰ τῶν ραφανίδων. Rhaphanum translatione fieri
 ait grandiorē. Idem Plinius. Nos vidimus ac quotidie
 videmus genus quoddam, quod translatum pejus habet.

Idque animadversum ab aliis quoque ante nos est.

Μάλιστα δὲ μεταφυτεύεται τοῦ τοῦ περιτον. Theodorus
 omisit hanc postremam vocem. Legō vero, ut supra, περιτον.
 Animadvertemus, si nihil defit, brevitatem oratio-
 nis. Ait enim, τὸ τὸ μὴ τοῦ περιτον. Non posuit alterum mem-
 brum eorum, quæ εἰ τοῦ περιτον. Θερίδαξ, γλίσχον. Theodorus
 hoc ultimū non agnoscit. Nescio an γλίσχον, scribendum sit.

Ηγετος οὐδειδέσσα. Theodorus, Humor collectus, re-
 sit. Nam eo verbo luxuriat Theophrastus.

Φιλόπονος τὸ θερίαν αἴρεται. Lege, αἴρεται. Intelliga-
 mus sanè, acervato firto non interim bestiolam, sed depre-
 hendi, ut interficiatur. Iccirco nūnus fideliter à Theodoro
 translatum est. Sic enim scriptis, Humor collectus interi-
 mit, & sumus acervatim injectus. Industria namq; bestio-
 la condens sese, ut in stramento, quiescit in stercore. Non
 igitur stercus est quod interficit si in eo quiescit. Sed Theo-
 phrastus sic ait, Humor collectus interficit, tum autem
 si sumus acervatum deprehendat bestiola, subit: & qui-
 escit in stercore. Quare venari facile est. Idem est, be-
 stiola nausta sumus: τὸ sumus τοῦ περιτον bestiolam. At illud
 mollius est. Eti si bestiola subit: sumus illa invenit, non il-
 lam sumus. Animadvertes articulum ad substantivum φιλ-
 πονος τὸ θερία. Et observabis, εἰ δι. Fortasse fuit εἰ δι.

Πρέστο τὸ θερίαν δεργετος. Emendarunt ex aliis Codici-
 bus τοῦ περιτον τὸ θερία. Mithi magis placet, περιτον.
 Theodorus interferere. Negat inventum remedium
 ad prohibendum pulicū nationem. Nostrates pulices quo-
 ratione non nascantur, docet superstitione Plinius in x x.

Κοσιαρος δὲ αἴρεται. Sic corrigit ex Theodoro.

IOANNI BODÆI A STAPEL NOTÆ ET COMMENTARIUS.

Omnia olera sumus aquamque diligere ait, rutam
 excipit, eamque omnium minime sumus amare
 asserit. Plinius lib. 19. cap. 8. Ruta quoque seritur Favonio
 τὸ οἰκουντιον Autumni, odit hiemem τὸ humorem, τὸ
 sumum. An itaque scriptis Theophrastus τοῦ περιτον φιλόπονος τὸ
 φιλυδρόν. Palladius in Martio tit. 9. Hoc mense ruta seritur
 locis apricis, solius cineris inspersione contenta, loca deside-